
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS – PB 

GABINETE DO PRESIDENTE 
_______________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 01/2024 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Legislação Vigente 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear o (a) Senhor (a):  Maria Eduarda Costa Nunes,  portadora do CPF: *** 

***399-40, para assumir o cargo em Regime de Comissão, Assessora de Gabinete, 

conforme legislação Vigente e vencimentos que a Lei lhe permitir. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Duas Estradas-PB em  02 de janeiro  
de 2024. 
 

 
 


